[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 13.11.2019 г.                                                                                                          №  66
 п.г.т. Повенец
О создании комиссии по осуществлению приемки работ

В целях своевременной и качественной приемки работ по муниципальному контракту №4аэф-19 от 17сентября 2019 года
1. Создать приемочную комиссию по приемке работ по реконструкции сквера с качелями по ул. 9 Мая в пгт. Повенец.
2. Назначить приемку результатов работ на 18 ноября 2019 года в 11.00 час.
3. Утвердить состав комиссии:

· Котловский С.В., и.о. Главы Повенецкого городского поселения;

· Турцева Л.И., председатель ТОС «Возрождение»;

· Сумнительнова Л.Ю., член совета ТОС «Возрождение»

· Шептаев С.В., Директор ООО «Мастерфайбр-Карелия»
4. Оформить акт приемки.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением оставляю за собой

И.О.Главы Повенецкого

городского поселении                                                                   С.В. Котловский
Рассылка: Дело-2, членам комиссии